2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.12.2023
            №176
станица Нижнебаканская

О внесении изменений в постановление администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 17 декабря 2019 года № 168 «Об утверждении комиссии по аттестации муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района
Руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 27 июля 2007 года № 1323-КЗ «О типовом положении о проведении аттестации муниципальных служащих», п о с т а н о в л я ю:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 17 декабря 2019 года № 168 «Об утверждении комиссии по аттестации муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района»:

1.1. в преамбуле постановления пункт 1 читать в следующей редакции:

«1.Создать комиссию по аттестации муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района.»;
1.2. пункт 1 статьи 1 приложения 2 читать в следующей редакции:

«1. В целях проведения аттестации муниципальных служащих Нижнебаканского сельского поселения Крымского района распоряжением администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  создается Аттестационная комиссия.».

2. Ведущему специалисту администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Н.Г.Ахрютина настоящее постановление обнародовать путём размещения на информационных стендах, расположенных на территории муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу  после официального обнародования.

Глава Нижнебаканского сельского поселения

Крымского района                                                                                 И.И.Гернеший